Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 100020/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2025
CONTRATO N° 032/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DUMONT/SP
CONTRATADA: FERNANDA MORILHA LORENZATO LTDA - ME

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados em
assessoria psicopedagógica na rede municipal de educação de Dumont, e de esplandecer
a importância do psicopedagogo no ambiente escolar, e como ele pode atuar nas
instituições escolares a fim de investigar as principais causas de problemas de
aprendizagem e promover trabalho interdisciplinar entre professores, gestores e
comunidade.
DOTAÇÕES: Ficha – 142 - 02.05.00 – 02.05.03 –12.361.0003.2009 – 3.3.90.39.00 –
01.00.220.000.
VALOR MENSAL – R$: 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
VALOR TOTAL R$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 10/03/2025.